
 АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2021                                        пос. Сатинка                                              № 144 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.02.2008  

№ 52 «Об общественном совете при администрации Сампурского района 

Тамбовской области (в редакции от 29.01.2019) 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 11.02.2008  № 52 

«Об общественном совете при администрации Сампурского района Тамбовской 

области (в редакции от 29.01.2019) (далее – Постановление)  изменения 

следующего содержания: 

В приложении № 2 к Постановлению слова «корреспондент филиала 

акционерного общества «Издательский дом «Мичуринск» «Редакция газеты 

«Трудовая слава», член Общественной Палаты Тамбовской области (по 

согласованию)» заменить словами «учитель русского языка и литературы 

Медненского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа», член 

Общественной Палаты Тамбовской области (по согласованию)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области   

www.top68.ru и на официальном сайте Администрации района. 

 

 

 

Глава района          Н.Н. Евдокимов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://42774584.0/
garantf1://42774584.0/
garantf1://42774584.0/
garantf1://42774584.0/
garantf1://42774584.0/
garantf1://42774584.0/
http://www.top68.ru/

